SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Fone: (062) 3521-1141    Fax: (062) 3521-1185
E-mail: fef-ufg@fef.ufg.br

CONVOCAÇÃO  CONSELHO DIRETOR 008/2012
SESSÃO ORDINÁRIA

A PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO
FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE  convocar os membros do Conselho Diretor da Faculdade de Educação Física
para reunião ordinária, a realizar-se  no dia 12 de junho de 2012, terça-feira, com início às 14h, no
Auditório, para tratar da seguinte pauta:

1. Informes;

2. Processos e projetos;

3. Resultado de avaliação de extraordinário domínio de conteúdo;

4. Comissão para elaboração de critérios para afastamentos na FEF;

5. Semana Científica e Artística da FEF;

6. Vagas a serem ofertadas ao Programa Estudante – Convênio de Graduação;

7. Solicitação do Centro de Línguas para abertura de turmas de inglês na FEF.

GABINETE  DA  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  DIRETOR  DA  FACULDADE  DE
EDUCAÇÃO FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, aos 6 dias do mês de junho do ano
de 2012.

Profa. Dra. Anegleyce Teodoro Rodrigues
                               - Presidente -

	SESSÃO ORDINÁRIA